
c e a 
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N« 0035079/2013 

VISTO 

La Resolución N° 226/2013 de l Cent ro d e Estudios Avanzados en la q u e se solicitó la 
renovación d e la designación por concurso d e la Profesora Dafne GARCÍA LUCERO, 
en un c a r g o d e Profesora Asistente d e Dedicación Simple; y 

CONSIDERANDO 

Que por Resolución HCS N° 670/2009, r e c t i f i c a d a por la Resolución HCS N° 
1170/2009, se renovó la designación por concurso d e la Profesora Dafne GARCÍA 
LUCERO, en un c a r g o d e Profesora Asistente d e Dedicación semiexclusiva; 

Que en el artículo 2° d e la Resolución N° 226/2013 de l Cent ro d e Estudios Avanzados 
se deslizó un error q u e es imprescindible e n m e n d a r , al solicitar la renovación d e su 
designación por concur so en el c a r g o d e Profesora Asistente d e Dedicación Simple; 

Que desde el mes d e d i c i e m b r e d e 2015 este Cent ro d e Estudios Avanzados integra 
la Facul tad d e Ciencias Sociales; 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E : 

Artículo r: Rectif icar el artículo 2° d e la Resolución CEA N° 226/2013, d o n d e d i c e : 

"Artículo 2°: Solicitar al Honorable Consejo Superior la renovación d e la 
designación por concurso del Profesor Mgter . Dafne GARCÍA LUCERO, 
DNI N° 20.381.180, Legajo N° 34.247, c u y a designación por concurso en 
el c a r g o d e Profesora Asistente d e Dedicación Simple venció el 04 d e 
abril d e 2013", d e b e deci r : "Profesora Asistente d e Dedicación 
Semiexclusiva". 

Artículo 2°: Elevar a la D e c a n a Normal izadora d e la Facu l tad d e Ciencias Sociales 
sol icitando q u e a v a l e lo a c t u a d o y gire estas a c t u a c i o n e s al H. Consejo Superior 
para la rectificación cor respondiente . 

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archiívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N°: 027/2018 

Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad da Ciencias Sociales 

Universidad U a c i o n a l de Córdoba 

CEA I Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales t Univers idad Nacional de Córdoba Av. Vélez Sarsf ieíd 153, Córdoba (CP: 5 0 0 0 ) - Argentina 

Tel-Fax: S4-03S1-433-2086 / 88 ! centro@cea.unc,edu.ar 


